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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 31. 
december 2021 for 12/12 Invest ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 
derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til 
generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
juli 2020 - 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 29. juni 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christian Holst Fischer 
 
 
 
 

Lars Malling Hansen 
 
 
 
 

 

 
   
   
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal 
revideres. 
 
Aarhus C, den 29. juni 2022 
 
 
Dirigent 
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Til kapitalejerne i 12/12 Invest ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for 12/12 Invest ApS for perioden 1. juli 2020 - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. juli 2020 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 29. juni 2022 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet 12/12 Invest ApS 
Dannebrogsgade 6, 2. 
8000  Aarhus C 

  
   CVR-nr.: 41 48 50 43 
  Kommune: Aarhus 
  Regnskabsår: 1. juli - 31. december 
   
   
    
Direktion Christian Holst Fischer 
 Lars Malling Hansen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt 
hermed beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2020/21 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 8, og selskabets balance pr. 
31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 48. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
Fravalg af revision 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 
derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til 
generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal 
revideres. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for 12/12 Invest ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
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Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og 
vedligeholdelse samt fællesomkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster 
ved et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes 
købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes 
årligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte 
omkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som 
pålignes investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige 
værdi med fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når 
anvendelsen af aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for 
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salg testes løbende for nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til 
dagsværdi. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under Dagsværdiregulering af gæld 
vedrørende investeringsejendomme. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  26.403 
   
   

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  26.403 
   
   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  77.414    

 DRIFTSRESULTAT  103.817 
   
   Andre finansielle omkostninger  -93.597    

 RESULTAT FØR SKAT  10.220 
   
   Skat af årets resultat  -2.248    

 ÅRETS RESULTAT  7.972    

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  7.972    

 DISPONERET I ALT  7.972    
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12/12 Invest ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Aktiver 
  
 2021 
 Dkk 
 

 Side 13 af 15 

   Grunde og bygninger  0    

   Materielle anlægsaktiver  0 
   

   ANLÆGSAKTIVER  0 
   

   
   Aktiver bestemt for salg  3.200.000 
 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.200.000    

   
 AKTIVER  3.200.000    
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12/12 Invest ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Passiver 
  
 2021 
 Dkk 
 

 Side 14 af 15 

   Virksomhedskapital  40.000 
   Overført resultat  7.972    

   EGENKAPITAL  47.972 
   

   
   Hensættelse til udskudt skat  2.248    

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.248    

   
   Prioritetsgæld  0 
   Deposita  0 
   Gæld til associerede virksomheder  0    

   Langfristede gældsforpligtelser  0 
   

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  3.046.000 
   Kreditinstitutter  103.780    

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.149.780    

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.149.780 
   

   
 PASSIVER  3.200.000    

   
 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
   
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
1
2
4
3
7
T

q
N

S
U

2
4
7
9
4

4
1

0
8



12/12 Invest ApS 
 
Noter 
 
  
 2021 
 Dkk 
 

 Side 15 af 15 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Intet oplyst. 

   
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. 
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document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 u5nLCBYum6dJBE3PFZr5DMuP0RIu+H91XKFsJX6Bz8g=


 
TW1QWpY2oc6cauvPhZ3SigBMJudwuISwFMbi9oH0Ia1/04JodOpx7cQtvzqZN0tmLdVACDD2i9oZ
OHTLGFIKp0+XOyyqS1sO1se6DZ0fJHRVVCeJcdGPjWzsGG0yD1Wza9nB/Mzrs8JoFHSQp1OxWDlk
HJjNIBqoh6raOhrnkTFlGWd0hvMvOr1gocPV3oBdmkAXib/j8iyJJ4n9GZ0OUHKvEvloaxcRKlNz
ZcfD/rjFlpfUJQr7daqTQiu1EpQZzrHgErY8p+hg9BrrLQuaOLUnYxqpaIqMUUI4peuo/3LsQLWP
rHHB4eo2VN9+AzCA+5WiEl/XMHuv3qvKrBoXvg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAyLjAuNTAwNS44NyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -7857411942902187542
  hashsumB a12437TqNSU247944108/SHA512/CF740ADBB712FCD3CE4492EEB961D1766DD7B6B9421BCA510F981CD8E463786E312EEDF34E2E8C7CEBCCCBCFDAAD86FD73FA7298D4D5C651D7863C2365CB6A64
  hashsumC 2cd6d8yxwuN247944108/SHA512/BA28A74935E73B025D5995A9347399EF1F4991B6DAD45B2B06EEC3016FAAB2E0D3D3759B2C67326FD08F8E132C63BC1E1352311E4EF08C176F8B2BA34D62C6F1
  hashsumD 50f5fauWQuH247944108/SHA512/4501A4D9317219EBB350F48DDD56B366D91E751E48B9D08DE5C0FF8B3AF2A975ED66F5C00A0E592B28BD4CCFC0B4A890DE307E3EF1855BC4C098E9C62680EE06
  hashsumE 8e8921uTzmR247944108/SHA512/0C97F0A861850786D7100B377A5FD83AFDC084F60CB37DEA294E86278BF6AC800DEBF8016857F73E10984BE176F889670416193A12A7CE2CEF28112C878A0A7F
  hashsumF 6dab55ymMTR247944108/SHA512/D43AE0E27008611FB23CD11F8A990BB6B9FB6E3B1BB9DE27C46248CF09687D7250CBB524C3EE8CA6F27281469B024081A4FF1BC5A2CDFE81F82A5974D9A018F7
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAyMjoxNDoxNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 XBfyXb8mRXdKGgJt+9Qe9af3XYIr1J+i3+4m4eJojm0=


 
QE/FZviDOf/MHoz9Wf4H7tW0gkLyOtWPACMzH4cdlXzQSHH2LsYZL/ZZV3OPR8zwPykaGBLoF5lh
SmaeC5hLMDwGPCLO4BwFlNHL2/QRYaN9XVGcdMxHqa9pzwax5rYyt8+bIJNM+4TBZxko52T6tk5H
Ic5eIbuGFkQbuG+GNJckT2phgvFNGcQhob5txB4aBdWKD3hMCy6i4pRwqq3UO4jy5vSwwqJOD2jT
NE42+sIAF1BOg546D1ArL/htTRn2wXUeH1SucBqKEqfq7f3lzSV29NBnrhN0HJ1IQzrKgtH99198
5vuWehRS42Y7yiePzo1E+TVJ3MQ3sXTFs2kwqg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  challenge -8745374045549197780
  hashsumB a12437TqNSU247944108/SHA512/CF740ADBB712FCD3CE4492EEB961D1766DD7B6B9421BCA510F981CD8E463786E312EEDF34E2E8C7CEBCCCBCFDAAD86FD73FA7298D4D5C651D7863C2365CB6A64
  hashsumC 063285UwNJM247944108/SHA512/B02238D886959B385E1F2877FD9BDBA9627A3B7637F1909BDED3EF0206E20EEE870E8317144D1F467231EDF9C99D8CE0C994D1089E1280E3EEFDF2859C1944A6
  hashsumD fac516xZZzY247944108/SHA512/86088F9072CD301A6445E8D410451A3A7ABEBDFFB5E50603628FAA68FA22F43B95844CF036AB730ED9EE307F2B26F0C30E43F0FF3D1B89CDCE52C76E8AB376DE
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxMzo1Mzo0MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 /6Kk0TMnXCeALnr60Tm2A5P/Csdz1RPIXggIXnSTfjE=


 
PuUTSxBjJ7dwpVkWviVpH7t7KORjm6/0kHRXHVQVuRak+NXEjZHrbel2UMJHnMv1+YZqXpjYAp34
zDWNcwqB3at4KhLPkYGWg7iZWnkr4MS4hNvWRHlyT0rgdwpEn0wFa5/A7K7t8TUnHltiIKVUXBc3
TyybhONqf4zSiU+Fjv/Q3EdtCDKgZyDBGPENeo1yc/Kbf6Acyx4EjE5Ez6lnhRjAYA8HLTq3O6B2
3Q+lgu5pMIaFi1LkR86PKmCMRl5GKgcw+o+GYEw3RzrXF2ppfmD5sBv+ZJFmCwBqtYjsv/mzWejg
LWC8CsjnznGRGeYnA4dmhNtwUe5k7yWBpr75BA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 646714487939497230
  hashsumB a12437TqNSU247944108/SHA512/CF740ADBB712FCD3CE4492EEB961D1766DD7B6B9421BCA510F981CD8E463786E312EEDF34E2E8C7CEBCCCBCFDAAD86FD73FA7298D4D5C651D7863C2365CB6A64
  hashsumC 2cd6d8yxwuN247944108/SHA512/BA28A74935E73B025D5995A9347399EF1F4991B6DAD45B2B06EEC3016FAAB2E0D3D3759B2C67326FD08F8E132C63BC1E1352311E4EF08C176F8B2BA34D62C6F1
  hashsumD 50f5fauWQuH247944108/SHA512/4501A4D9317219EBB350F48DDD56B366D91E751E48B9D08DE5C0FF8B3AF2A975ED66F5C00A0E592B28BD4CCFC0B4A890DE307E3EF1855BC4C098E9C62680EE06
  hashsumE 8e8921uTzmR247944108/SHA512/0C97F0A861850786D7100B377A5FD83AFDC084F60CB37DEA294E86278BF6AC800DEBF8016857F73E10984BE176F889670416193A12A7CE2CEF28112C878A0A7F
  hashsumF 6dab55ymMTR247944108/SHA512/D43AE0E27008611FB23CD11F8A990BB6B9FB6E3B1BB9DE27C46248CF09687D7250CBB524C3EE8CA6F27281469B024081A4FF1BC5A2CDFE81F82A5974D9A018F7
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxMzozNTowMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 63T508yiTnY2jIngdQiH7PzbxOd0PMmvOn+TF5zmQfo=


 
qpCoDvjOHhFUovVp/J98aBgclH2G9I5gDXtbwrAdjq821l+PiadgsGPtYCbWMeJtqbJ1Y7o4VBEN
rGldcOSsoQnE7psjkP6EytdWHSwRc0jt11ndBu4mAlzuj2AmUObZS8ofqgeMvwVg9ozwo/dVoHRS
vnxLtHDXtaScCZ86DvbQJL1CYdqWYP3vkO+gwekyhN1FvXLaJ7E7Q53u/ChsUCX0tao5PuaScZFO
gIV0Irx/tkYzgGMFgTbRSb72+VLPcoJrAoNaJCVlC8sxe1fCswm/vl2ThpavQuEmGVdQSK1AL3w2
x4WIKzuoGChC9VGVuu3oazzAFGvHeDg0/pGfzQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAzMCAxMzozOToyNyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumE NmRhYjU1eW1NVFIyNDc5NDQxMDgvU0hBNTEyL0Q0M0FFMEUyNzAwODYxMUZCMjNDRDExRjhBOTkwQkI2QjlGQjZFM0IxQkI5REUyN0M0NjI0OENGMDk2ODdENzI1MENCQjUyNEMzRUU4Q0E2RjI3MjgxNDY5QjAyNDA4MUE0RkYxQkM1QTJDREZFODFGODJBNTk3NEQ5QTAxOEY3
  hashsumD OGU4OTIxdVR6bVIyNDc5NDQxMDgvU0hBNTEyLzBDOTdGMEE4NjE4NTA3ODZENzEwMEIzNzdBNUZEODNBRkRDMDg0RjYwQ0IzN0RFQTI5NEU4NjI3OEJGNkFDODAwREVCRjgwMTY4NTdGNzNFMTA5ODRCRTE3NkY4ODk2NzA0MTYxOTNBMTJBN0NFMkNFRjI4MTEyQzg3OEEwQTdG
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MmNkNmQ4eXh3dU4yNDc5NDQxMDgvU0hBNTEyL0JBMjhBNzQ5MzVFNzNCMDI1RDU5OTVBOTM0NzM5OUVGMUY0OTkxQjZEQUQ0NUIyQjA2RUVDMzAxNkZBQUIyRTBEM0QzNzU5QjJDNjczMjZGRDA4RjhFMTMyQzYzQkMxRTEzNTIzMTFFNEVGMDhDMTc2RjhCMkJBMzRENjJDNkYx
  challenge Mjk3ODM3ODU2OTA1MDUyMzE0
  hashsumB YTEyNDM3VHFOU1UyNDc5NDQxMDgvU0hBNTEyL0NGNzQwQURCQjcxMkZDRDNDRTQ0OTJFRUI5NjFEMTc2NkREN0I2Qjk0MjFCQ0E1MTBGOTgxQ0Q4RTQ2Mzc4NkUzMTJFRURGMzRFMkU4QzdDRUJDQ0NCQ0ZEQUFEODZGRDczRkE3Mjk4RDRENUM2NTFENzg2M0MyMzY1Q0I2QTY0
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